
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Gabinete do Reitor 

 

 

 

 
PORTARIA GR Nº 261, DE 16 DE MAIO DE 2023 

 

 

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 

atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com o Ofício nº 015/2023/CE, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar IZABEL CRISTINA AUGUSTO DE SOUZA FARIA, matrícula 

SIAPE nº 19***86, como membro Titular da Comissão de Ética, com mandato até 16/05/2026. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ricardo Silva Cardoso 

Reitor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTDD: 023.14 


		2023-05-16T11:43:44-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




